คุณสมบัติผู้เสนอราคา 
 ผู้เข้ำเสนอรำคำเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดำที่มีอำชีพให้บริกำรเช่ำรถดังกล่ำว 
๔.  รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ 
          - เช่ำรถตู้ปรับอำกำศพร้อมคนขับ (รวมค่ำน้ ำมันเชื้อเพลิง) จ ำนวน ๑ คัน 
๕.  งบประมาณ 
 วงเงินงบประมำณ ๔,๘๐0 บำท (สี่พันแปดร้อยบำทถ้วน) 
6.  หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
 เกณฑ์รำคำ 
7.  สถานที่ส่งมอบ 
 กองกำรสื่อสำรโทรคมนำคม  ส ำนักงำนปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 
8.  ก้าหนดการส่งมอบ/ระยะเวลาด้าเนินการ 
 ระหว่ำงวันที่ ๓๐ – ๓๑ สิงหำคม ๒๕๖๖ 
9.  ขอบเขตการด้าเนินการ